АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10. 2016                                                                                                                    №   28

с. Хабазино
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации сельсовета

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации
сельсовета:
- от 30.12.2013 № 58 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав владения и (или) пользования муниципальным имуществом без проведения торгов»;
- от 30.12.2013 № 61 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан».
         2. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                      В.А. Разин